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ICamp. Reg_jionale FMI 3~ Prova - Olevano

Rider MX1/MX2

Seconda Manche

Olevano sul Tusciano (SA) 1,050 km
13/05/2018 16:40 .

Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 16:47:31

I
o B

Giro lempo del Giro

(934) Allegro Vincenzo

Diff Ora

2 1:29.428
3 1:30.381
4 1:29.331
5 1:28.440
6
7 1:29.058
8 1:28.310
9 1:29.211
0 1:30.934

(272) Scetta Salvatore

16:49:06.243
+1.622 16:50:35.671
+2.575 16:52:06.052
+1.525 16:53:35.383
+0.634 16:55:03.823

16:56:31.629
+1.252 16:58:00.687
+0.504 16:59:28.997
+1.405 17:00:58.208
+3.128 17:02:29.142

1

2 1:30.028

3 1:28.347

s
5 1:28.180

6 1:28.940

7 1:27.913

8 1:30.004

9 1:27.968

0 1:29.946

(122) Della Corte Alessandro

16:49:22.304
+3.086 16:50:52.332
+1.405 16:52:20.679

16:53:47.621
+1.238 16:55:15.801
+1.998 16:56:44.741
+0.971 16:58:12.654
+3.062 16:59:42.658
+1.026 17:01:10.626
+3.004 17:02:40.572

-
2 1:32.772
3 1:32.074
4 1:33.183
5 1:31.032
6 1:31.781
7 1:30.483
8
9 1:30.652
0 1:31.098

(100) Meola Tommaso

16:49:00.110
+2.968 16:50:32.882
+2.270 16:52:04.956
+3.379 16:53:38.139
+1.228 16:55:09.171
+1.977 16:56:40.952
+0.679 16:58:11.435

16:59:41.239
+0.848 17:01:11.891
+1.294 17:02:42.989

!
2 1:32.889
3 1:30.577
4 1:29.955
5 1:31.503
6
7 1:31.595
8 1:33.730
9 1:32.220
0 1:36.189

(151) Avallone Francesco

16:49:05.071
+3.477 16:50:37.960
+1.165 16:52:08.537
+0.543 16:53:38.492
+2.091 16:55:09.995

16:56:39.407
+2.183 16:58:11.002
+4.318 16:59:44.732
+2.808 17:01:16.952
+6.777 17:02:53.141

Giro lempo del Giro Diff Ora
(72) Ponzo Orazio
1 16:48:55.343
2 1:21.149 +0.079 16:50:16.492
3 1:22.361 +1.291 16:51:38.853
4 16:52:59.923
5 1:21.569 +0.499 16:54:21.492
6 1:21.642 +0.572 16:55:43.134
7 1:23.464 +2.394 16:57:06.598
8 1:23.239 +2.169 16:58:29.837
9 1:23.769 +2.699 16:59:53.606
10 1:25.391 +4.321 17:01:18.997
(388) Fezza Gianmarco
1 16:48:52.037
2 1:23.388 +1.511 16:50:15.425
3 16:51:37.302
4 1:23.753 +1.876 16:53:01.055
5 1:22.238 +0.361 16:54:23.293
6 1:22.654 +0.777 16:55:45.947
7 1:21.993 +0.116 16:57:07.940
8 1:23.680 +1.803 16:58:31.620
9 1:23.712 +1.835 16:59:55.332
10 1:24.850 +2.973 17:01:20.182
(84) Caprioli Michele
1 16:48:56.462
2 1:24.589 +0.461 16:50:21.051
3 1:26.700 +2.572 16:51:47.751
4 1:24.552 +0.424 16:53:12.303
5 1:24.664 +0.536 16:54:36.967
6 1:24.886 +0.758 16:56:01.853
7 1:25.690 +1.562 16:57:27.543
8 16:58:51.671
9 1:26.191 +2.063 17:00:17.862
10 1:27.363 +3.235 17:01:45.225
(7) Costante Marco
1 16:48:55.786
2 1:24.850 +4.156 16:50:20.636
3 1:22.744 +2.050 16:51:43.380
4 16:53:04.074
5 1:21.694 +1.000 16:54:25.768
6 1:22.152 +1.458 16:55:47.920
7 1:46.421 +25.727 16:57:34.341
8 1:27.148 +6.454 16:59:01.489
9 1:26.621 +5.927 17:00:28.110
10 1:24.062 +3.368 17:01:52.172
(14) Barone Francesco
1 16:49:00.792
2 1:27.097 +2.866 16:50:27.889
3 1:25.212 +0.981 16:51:53.101
4 1:26.064 +1.833 16:53:19.165
5 1:26.450 +2.219 16:54:45.615
6 1:25.886 +1.655 16:56:11.501
7 1:26.480 +2.249 16:57:37.981
8 1:25.054 +0.823 16:59:03.035
9 1:25.615 +1.384 17:00:28.650
(O 1:24.231 | 17:01:52.881
(107) Amabile Tommaso
1 16:49:00.934
2 1:24.391 +0.951 16:50:25.325
3 16:51:48.765
4 1:26.795 +3.355 16:53:15.560

Giro lempo del Giro Diff Ora
5 1:26.393 +2.953 16:54:41.953
6 1:26.956 +3.516 16:56:08.909
7 1:30.380 +6.940 16:57:39.289
8 1:24.622 +1.182 16:59:03.911
9 1:25.646 +2.206 17:00:29.557

10 1:24.094 +0.654 17:01:53.651
(1) Castracane Giuseppe
1 16:48:53.784
Pl 1:25.654 | 16:50:19.438
3 1:26.922 +1.268 16:51:46.360
4 1:27.223 +1.569 16:53:13.583
5 1:27.776 +2.122 16:54:41.359
6 1:27.356 +1.702 16:56:08.715
7 1:30.248 +4.594 16:57:38.963
8 1:29.318 +3.664 16:59:08.281
9 1:30.297 +4.643 17:00:38.578
10 1:29.454 +3.800 17:02:08.032
(534) Morgera Giovanni
1 16:49:01.382
2 1:29.291 +3.335 16:50:30.673
3 1:28.649 +2.693 16:51:59.322
4 1:28.218 +2.262 16:53:27.540
5 1:28.281 +2.325 16:54:55.821
6 1:29.631 +3.675 16:56:25.452
7 1:30.540 +4.584 16:57:55.992
8 1:28.238 +2.282 16:59:24.230
9 1:29.733 +3.777 17:00:53.963
(O 1:25.956 | 17:02:19.919
(10) Olgato Salvatore
1 16:49:01.845
2 1:32.044 +5.302 16:50:33.889
3 16:52:00.631
4 1:28.443 +1.701 16:53:29.074
5 1:29.743 +3.001 16:54:58.817
6 1:30.286 +3.544 16:56:29.103
7 1:28.481 +1.739 16:57:57.584
8 1:27.015 +0.273 16:59:24.599
9 1:28.829 +2.087 17:00:53.428
10 1:29.504 +2.762 17:02:22.932
(61) De Lillo Giuseppe
1 16:49:27.891
2 1:24.417 +1.308 16:50:52.308
3 16:52:15.417
4 1:25.082 +1.973 16:53:40.499
5 1:27.594 +4.485 16:55:08.093
6 1:24.183 +1.074 16:56:32.276
7 1:25.544 +2.435 16:57:57.820
8 1:28.276 +5.167 16:59:26.096
9 1:28.169 +5.060 17:00:54.265
10 1:28.759 +5.650 17:02:23.024
(77) Comentale Salvatore
1 16:49:02.525
2 1:29.580 +2.797 16:50:32.105
3 1:28.127 +1.344 16:52:00.232
4 1:31.208 +4.425 16:53:31.440
5 1:28.677 +1.894 16:55:00.117
6 1:29.862 +3.079 16:56:29.979
7 1:28.576 +1.793 16:57:58.555
8 16:59:25.338
9 1:30.186 +3.403 17:00:55.524
10 1:29.099 +2.316 17:02:24.623

_ :25.288

1

2

3 1:26.843
4 1:45.311
5 1:30.896
6 1:31.610
7 1:34.412
8 1:34.449
9 1:37.519

(249) Mennicillo Teodoro

16:48:54.916

16:50:20.204

+1.555 16:51:47.047
+20.023 16:53:32.358

+5.608 16:55:03.254
+6.322 16:56:34.864
+9.124 16:58:09.276
+9.161 16:59:43.725

+12.231 17:01:21.244

1:32.624
1:31.562
1:34.372
1:31.662

a s~ W N =

16:49:03.473
+1.298 16:50:36.097
+0.236 16:52:07.659
+3.046 16:53:42.031
+0.336 16:55:13.693

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Lorenzo Nave
Direttore di gara : Mirko Saetta
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] ]
Camp. Regionale FMI 3~ Prova - Olevano
] -
Rider MX1/MX2 Olevano sul Tusciano (SA) 1,050 km ._._.
Seconda Manche 13/05/2018 16:40 . .. . .
Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 16:47:31
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro fempo del Giro Diff Ora Giro fempo del Giro Diff Ora
6 16:56:45.019
7 1:34.308 +2.982  16:58:19.327
8 1:35.537 +4.211 16:59:54.864
9 1:35.464 +4.138  17:01:30.328
(333) Di Miele Giuseppe
1 16:49:16.540
2 16:50:45.316
3 1:28.865 +0.089  16:52:14.181
4 1:29.392 +0.616  16:53:43.573
5 1:30.798 +2.022 165514371
6 1:34.085 +5.309  16:56:48.456
7 1:36.078 +7.302  16:58:24.534
8 1:41.166 +12.390  17:00:05.700
9 1:38.255 +9.479  17:.01:43.955
(80) Reame Aldo
1 16:49:11.571
2 16:50:43.381
3 1:32.744 +0.934  16:52:16.125
4 1:35.515 +3.705  16:53:51.640
5 1:36.982 +5172  16:55:28.622
6 1:42.074 +10.264  16:57:10.696
7 1:40.358 +8548  16:58:51.054
8 1:40.685 +8.875  17:00:31.739
9 1:40.456 +8.646  17:02:12.195
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Lorenzo Nave Orbits
Direttore di gara : Mirko Saetta
www.mylaps.com

Registrato a: Ultracross A.S.D.
Stampato: 13/05/2018 17:06:15 Pagina 2/2



